С о держание : О выполнении комплекса работ по обновлению цифрового плана городского округа город Уфа Республики Ба

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ
вФв КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«М». август 20̂ й. № августа 2o^f

О выполнении комплекса работ по
обновлению цифрового плана
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан (ЦПГ) в
масштабе 1:10 ООО для подготовки
нового Г енерального плана
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

Рассмотрев обращение Главного управления архитектуры и
градостроительства Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан (№ 7-4346/ПР от 08.06.2018 г.), в соответствии
со статьей 23 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом
рекомендаций, утвержденных Минрегионом Российской Федерации от
26.05.2011 года №244 «Об утверждении методических рекомендаций по
разработке проектов генеральных поселений и городских округов», в целях
подготовки проекта нового Генерального плана городского округа город Уфа
Республики Башкортостан,

1. Определить Главное управление архитектуры и градостроительства
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
заказчиком на выполнение работ по обновлению цифрового плана
городского округа город Уфа Республики Башкортостан (ЦПГ) в масштабе
1:10 000 для разработки нового проекта Генерального плана городского
округа город Уфа Республики Башкортостан.

2. Финансовому управлению Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан обеспечить финансирование расходов в 2018
году из средств городского бюджета на выполнение работ по обновлению
цифрового плана городского округа город Уфа Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1283 от 02.08.2018
96-05-00118 от 03.08.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:

(ЦПГ) в масштабе 1:10 000 для разработки нового проекта Генерального
плана городского округа город Уфа Республики Башкортостан в пределах
доведенных лимитов бюджетных обязательств.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан А.Л. Хромец.

Исполняющий обязанности
главы Администрации г//? у
городского округа город Уфа III i f  о т д е л

Республики Башкортостан ̂ \ ̂ Гкуме1Г1ов / * 5/) И.Д.Насыртдинов